
РІВЕНЬ  

НАВЧАЛЬНИХ ДОСЯГНЕНЬ 

СТУДЕНТІВ  

ЗА ІІ СЕМЕСТР 2024-2025 н.р. 



АНАЛІЗ  

НАВЧАЛЬНИХ ДОСЯГНЕНЬ СТУДЕНТІВ 

 ГРУПИ ФМБ 23  

ЗА ІІ СЕМЕСТР 2024-2025 н.р.  

 
 

73% 

9% 

18% 

Аналітична хімія – с.б.-3,5 

задовільно добре відміно 



АНАЛІЗ  

НАВЧАЛЬНИХ ДОСЯГНЕНЬ СТУДЕНТІВ 

 ГРУПИ ФМБ 23  

ЗА ІІ СЕМЕСТР 2024-2025 н.р.  

 

63,60% 
18,20% 

18,20% 

Процеси і апарати – с.б. – 3,5 

задовільно добре відмінно 



АНАЛІЗ  

НАВЧАЛЬНИХ ДОСЯГНЕНЬ СТУДЕНТІВ 

 ГРУПИ ФМБ 23  

ЗА ІІ СЕМЕСТР 2024-2025 н.р.  

 

54,50% 
18,20% 

27,30% 

Сучасна українська кухня – с.б. – 3,7 

задовільно добре відмінно 



АНАЛІЗ  

НАВЧАЛЬНИХ ДОСЯГНЕНЬ СТУДЕНТІВ 

 ГРУПИ ФМБ 23  

ЗА ІІ СЕМЕСТР 2024-2025 н.р.  

 

72,70% 

18,20% 

9,10% 

Економіка мідприємств с.б.-3,4 

задовільно добре зразково 



АНАЛІЗ  

НАВЧАЛЬНИХ ДОСЯГНЕНЬ СТУДЕНТІВ 

 ГРУПИ ФМБ 23  

ЗА ІІ СЕМЕСТР 2024-2025 н.р.  

 

 

27,30% 

45,40% 

27,30% 

Інформаційні технології  с.б.- 4,0 

задовільно добре зразково 



АНАЛІЗ  

НАВЧАЛЬНИХ ДОСЯГНЕНЬ СТУДЕНТІВ 

 ГРУПИ ФМБ 24  

ЗА ІІ СЕМЕСТР 2024-2025 н.р.  

 
 

20,80% 

37,50% 37,50% 
41,70% 

37,50% 

25% 

54,20% 

45,80% 
41,70% 

37,50% 

8,30% 
12,50% 

0,00%

10,00%

20,00%

30,00%

40,00%

50,00%

60,00%

організація обслуговування 

- с.б. -4,1 

організація виробництва 

с.б. -3,9 

укр.мова за проф. с.б. - 3,7 техн.вир.кул.прод. С.б.- 3,7 

задовільно добре відмінно 



АНАЛІЗ  

НАВЧАЛЬНИХ ДОСЯГНЕНЬ СТУДЕНТІВ 

 ГРУПИ ФМБ 24  

ЗА ІІ СЕМЕСТР 2024-2025 н.р. 

50% 

25% 

37,50% 
41,70% 

33,30% 

42% 

54,20% 

45,80% 

16,70% 

33% 

8,30% 
12,50% 

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

англ.мова за проф. с.б. -

3,7 

технічне креслення с.б. 

- 4,1 

органічна хімія с.б. 3,6 охорона праці с.б. -3,7 

задовільно добре відмінно 



АНАЛІЗ  

НАВЧАЛЬНИХ ДОСЯГНЕНЬ СТУДЕНТІВ 

 ГРУПИ ФМБ 24  

ЗА ІІ СЕМЕСТР 2024-2025 н.р. 

54% 

25% 25,00% 25,00% 25% 

54,20% 

20,80% 

50% 

4,10% 

16,70% 

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

економічна теорія с.б.-

3,7 

основи правознавства 

с.б. 4,3 

фізичне виховання  

задовільно добре відмінно зарах. 


